
UCHWAŁA NR XXIX/205/16
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA

z dnia 12 grudnia 2016 roku

w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), Rada 
Gminy Ochotnica Dolna, uchwala co następuje

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej na której zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli 
nieruchomości mieszanej która w części jest zamieszkała i w części niezamieszkała zlokalizowanych na terenie 
Gminy Ochotnica Dolna, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz właścicieli domków letniskowych i innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy 
Ochotnica Dolna, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Ochotnica Dolna deklarację, o 
której mowa w §1 w terminie14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy 
Ochotnica Dolna nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 3. 1. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane w 
formie papierowej w Urzędzie Gminy Ochotnica Dolna, osiedle Dłubacze 160, 34 - 452  osobiście lub za 
pośrednictwem poczty.

2. Dopuszcza się składanie deklaracji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem platformy ePUAP (elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej) w formacie xml 
(formularz E-usługi) lub formacie pdf zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Deklaracje złożone za pomocą platformy ePUAP (elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej) muszą być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP w rozumieniu art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1114).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7733



§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/174/16 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 27 czerwca 2016 roku w 
sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady

Franciszek Ziemianek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7733



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7733



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7733



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7733



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7733



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7733



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7733



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7733


		2016-12-15T14:24:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




